
平成28年1 1月1 7日

連携医 療機関 各位

舞鶴医療センタ ー

院長 法里 高

放射線治療患者様の受け入れ再開のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

平成28年8月1 6日の放射線治療装置故障に伴い休止しておりました放射線治療

ですが、 平成28年1 2月1日（木）から診察と治療を再開いたします。患者様をはじ

め関係者の皆様方には大変ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

なお、放射線治療に関しましては、従前通り診察日は木曜日とし、事前にお電話にて

予約をして頂くこととなります。再開直後は予約がとりづらい場合もあるかと思います

が、 よろしくお願いいたします。

問合せ先

舞鶴医療センタ ー放射線治療担当

T E L : 0773-62-2680 (内線 624)




